
  
Verze platná od 4. 2. 2022  

1 
 

NOVÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK    

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA REGÁLŮ PRO DEPOZITÁŘ BORY 16 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/45/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2906/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000111 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8428.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00078077 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Daniel Bechný - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniel Bechný 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:       

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž regálových systémů pojízdných a stacionárních do 

zrekonstruované budovy Studijní a vědecké knihovny v Plzni. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

Ing. Štěpánka Hamatová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Náhradník:  Ing. Václav Štrunc, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek a vzorků následující osoby: 

PaedDr. Vratislav Emler, Krajská knihovna Karlovy Vary,    
Ing. arch. Daniel Němeček, AS Projekt, spol. s r.o.    
Ing. Radka Tichá, Univerzitní knihovna ZČU v Plzni    
Ing. Josef Malý, D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.   
Helena Šmolíková, SVK PK       

Náhradníci:    
Jitka Svobodová, Krajská knihovna Karlovy Vary 
Ing. Václav Petřík, SVK PK 
David Martínek, Univerzitní knihovna ZČU v Plzni 
Ing. Václav Ženíšek, D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 
Kateřina Šamanová, SVK PK 



2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 3 (tři) elektronických nabídek a zároveň 3 fyzické vzorky 

pojízdných regálů. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

E1 DIRP, s.r.o. 
IČO: 49974955 17.01.2022 

09:14:56 Sídlo: Brno-sever, Zábrdovice, Cejl 40/107 

E2 DEXION, spol. s r.o. 
IČO: 36523895 18.01.2022 

15:45:55 Sídlo: Moyzesova 4/A Pezinok 902 01, SK 

E3 BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 
IČO: 25300245 18.01.2022 

16:06:40 Sídlo: Brno-Tuřany, Holásky, Ledárenská 386/25 

 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 19. 01. 2022 do 10:00 hod. Po skončení této lhůty byly 

otevřeny elektronické nabídky. Na společném jednání dne 4. 2. 2022 bylo provedeno hodnocení. Po 

skončení vyhodnocování pokračovalo jednání korespondenční formou, když pověřené osoby 

komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Dne 10. 3. 2022 rozhodl Zadavatel na základě 

původní zprávy o hodnocení nabídek o výběru dodavatele DIRP, s.r.o., IČO: 49974955, se sídlem Cejl 

40/107, Zábrdovice, 602 00 Brno, který se v původním hodnocení umístil jako první. Zadavatel obdržel 

námitky proti tomuto rozhodnutí, kterým vyhověl a Rozhodnutí o výběru dodavatele dne 30. 3. 2022 

zrušil. Pověřené osoby dle svého odborného zaměření přistoupily ke kontrole splnění podmínek účasti 

dodavatelů a k úpravě hodnocení na základě rozhodnutí o námitkách.  Všem účastníkům byla dne 

29. 4. 2022 odeslána žádost o objasnění a doplnění nabídek.   Po doplnění a objasnění nabídek bylo 

provedeno nové hodnocení nabídek.  Průběh jednání bude podrobně popsán v Písemné zprávě 

zadavatele. 

 

 



3 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Dodavatel BEG BOHEMIA, spol. s r.o.  IČO: 25300245, se sídlem Ledárenská 386/25, 620 00 Brno, byl dne 

9. 5. 2022 na základě § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ vyloučen, protože údaje předložené v nabídce 

nesplňovaly zadávací podmínky a nebyly na základě žádosti zadavatele ve stanovené lhůtě objasněny 

nebo doplněny. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti pomocí více kritérií samostatně pro každé kritérium 
zvlášť. Hodnocení bylo provedeno bodovací stupnicí. Získané body v příslušném kritériu byly vynásobeny jejich 
váhou. Součet vážených zisků za všechna kritéria určila pořadí účastníka v celkovém hodnocení. 

Pro hodnocení nabídek dle kritéria č. 1 byly využity údaje doplněné do Krycího listu VZ (viz. Přílohy č. 1 této ZD).  

Pro hodnocení nabídek dle kritéria č. 2 byl využit vzorek pojízdného regálu předložený dodavatelem jako součást 
nabídky. 

Hodnoticí kritéria  

Kritérium č. 1 - Výše nabídkové ceny včetně DPH …………………………………. váha kritéria 70 %  

Kritérium č. 2 - Kvalita zpracování pojízdných policových regálů ………….…váha kritéria 30 %  

Sestavení celkového pořadí 

Přidělené nevážené počty bodů v jednotlivých kritériích se vynásobí příslušnou váhou kritéria. Výsledné vážené 

bodové zisky jednotlivých nabídek ve stanovených kritériích budou sečteny. Součet takto získaných bodů za obě 

kritéria tvoří celkový bodový zisk nabídky. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším bodovým ziskem.  

Popis způsobu hodnocení: 

Kritérium č. 1 - Výše nabídkové ceny včetně DPH 
 
Stanovení neváženého bodového zisku v kritériu č. 1 - Výše nabídkové ceny včetně DPH bylo provedeno dle vzorce: 

    nejnižší nabídková cena vč. DPH  

   -------------------------------------------     x   100 

    hodnocená nabídková cena vč. DPH 

Kritérium č. 2 - Kvalita zpracování pojízdných policových regálů (na základě předloženého vzorku pojízdného 
policového regálu) 
Byla hodnocena tato dílčí subkritéria: 

1. bezpečnost (šetrnost) a komfort pro uživatele 
2. šetrnost pro ukládané knihy 
3. uživatelský komfort při přestavbě polic 
4. pohyb regálu po kolejnicích 

Pro hodnocení těchto subkritérií, které nelze vyjádřit číselně, byla použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 s 
tím, že za každé dílčí kritérium (subkritérium) lze maximálně obdržet 25 bodů.  
Po praktickém vyzkoušení funkčnosti, praktičnosti a bezpečnosti provozu vzorku osoby pověřené hodnocením 
společně slovně vyjádřily míru splnění požadovaných parametrů (s podrobným popsáním výhrad a kladů) a poté 
přiřadily dle níže uvedeného návodu body v každém dílčím subkritériu. 
Součet obdržených bodů v jednotlivých dílčích kritériích nabídky je neváženým počtem bodů pro kritérium č. 2 - 
Kvalita zpracování pojízdných policových regálů.  
 



4 

Osoby pověřené hodnocením se řídily následujícím návodem: 

Počet přiřazených bodů Slovní vyjádření míry splnění kritéria 

0 Kvalita je zcela nevyhovující. 

1-8 Kvalita je špatná. Závažné výhrady. 

9-16 Kvalita je splněna s drobnými  výhradami. 

17-24 Kvalita je splněna velmi dobře. 

25 Kvalita je splněna zcela bez výhrad. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která v součtu vážených bodů za obě kritéria získala nejvíce bodů. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Účastník 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Kritérium 1 

body 

Kritérium 2 
body 

Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

E1 DIRP, s.r.o. 17.639.992,80 62,42 30 92,42 2 

E2 DEXION, spol. s r.o. 15.729.000,00 70,00 23,70 93,70 1 

Po dokončení hodnocení nabídek a vzorků pověřené osoby přistoupily k posouzení splnění podmínek 

účasti dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2(elektronická) 
Vzorek V1 

DEXION, spol. s r.o. 
IČO: 36523895 
se sídlem: Moyzesova 4/A Pezinok 902 01, SK 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

Posouzení nabídkové ceny: nabídková cena nebyla mimořádně nízká 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

Základní způsobilost: 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – kopie 
Jednotné evropské osvědčení - originál 
Profesní způsobilost: 
Náhled ze seznamu hospodářských subjektů (ke dni 30. 12. 2020) vedený Úradom pre verejné 
obstarávanie 
Výpis zo zoznamu hospodarskych subjektov – Úrad pre verejné obstarávanie, Bratislava 
Jednotné evropské osvědčení - originál 
Ekonomická kvalifikace: 
Jednotné evropské osvědčení - originál 



5 

Technická kvalifikace: 
Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace – kopie 
Jednotné evropské osvědčení - originál 
Seznam významných dodávek 
Katalogové listy + fotografie 
Certifikát výrobku regálového systému  
Certifikát ČSN EN ISO 14001 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 
Nabídka obsahuje seznam významných dodávek: 

 ÚVN SNP Ružomberok – fakultná nemocnica; posuvné regály; 11-12/2021; 4.865.100,- Kč bez DPH 

 Rekonstrukce, modernizace a dostavba areálu SNG v Bratislavě; posuvné regály; 11/2019-
06/2021;14.462.520,00 Kč bez DPH 

 Muzeum holocaustu, Sereď; posuvné regály ; 01/2021; 3.071.638,50 Kč bez DPH 
Nabídka obsahuje technický popis nabízeného regálového systému (Produktový list Compactus XTR)  
 a fotografie obdobných dodávek. 
Nabídka obsahuje v souladu s §79 odst. 2 písm. l) ZZVZ) doklad prokazující shodu požadovaného výrobku 
s požadovanou technickou normou nebo technickým dokumentem nebo certifikát výrobku:  

 Certifikát výrobku výrobce f. Zambelli Metaltechnik GmbH č. MPA-NRW-GS-12 7848-4  
prokazující bezpečnost výrobku a použití značky GS. 

 Certifikát výrobku RAL-RG 614  (GOTEGEMEINSCHAFT LAGER- UNO BETRIEBSEINRICHTUNGEN E. V.) 
Nabídka obsahuje v souladu s §79 odst. 2 písm. h) ZZVZ) kopii certifikátu ISO 14001: 
BUREAU VERITAS – reg číslo certifikátu: NL019045 

DALŠÍ INFORMACE: 

 
Dodavatel v nabídce předložil časový harmonogram stavby. 
 
Dodavatel při realizaci využije tohoto poddodavatele (nejedná se o kvalifikačního poddodavatele): 
Altic Point s.r.o., Dunajského 254/12, 250 91 Zeleneč SK  - pro montážní práce 
 
Zadavatel zaslal dne 11. 4. 2022 Žádost o objasnění nabídky.  
Nabídka byla dodavatelem dne 13. 4. 2022 objasněna.  V objasnění dodavatel upřesnil, jakým způsobem 
je splněn požadavek Zadavatele na možnost dodatečného seřízení regálů pomocí zavětrovacích křížů. 
Dne 29.4.2022 poslal Zadavatel Žádost o objasnění a doplnění nabídky č. 2. 
Nabídka byla dodavatelem dne 3. 5. 2022 objasněna a doplněna.  Dodavatel doplnil konstrukční a 
materiálové řešení zavětrování, údaj o použitých technických normách, popis seřizování stability regálu, 
doložil nákres rozmístění vyztužení v regálové sestavě.  Dále doložil kopie certifikátu nabízeného výrobku. 
 

ZÁVĚR: 
Po doplnění a objasnění nabídky dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla 
mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

 

 

 

 

 

 



6 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele DEXION, spol. s r.o., 

IČO: 36523895, se sídlem Moyzesova 4/A Pezinok 902 01, SK, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

V Plzni 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Ing. Štěpánka Hamatová. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily níže svým podpisem. 

 

 

 Jméno, příjmení organizace Datum podpisu Podpis 

1. PaedDr. Vratislav Emler Krajská knihovna Karlovy Vary   

2. Ing. arch. Daniel Němeček AS Projekt, spol. s r.o.   

3. Ing. Radka Tichá Univerzitní knihovna ZČU v Plzni   

4. Ing. Josef Malý 
D-PLUS PROJEKTOVÁ A 

INŽENÝRSKÁ a.s. 
  

5. 
Helena Šmolíková SVK PK  

 

 

 

Příloha č. 1: Nový záznam o hodnocení vzorků 

Zpráva bude uveřejněna společně s rozhodnutím o výběru dodavatele. 






		2022-06-09T08:16:26+0200
	Ing. Štěpánka Hamatová




